
  
    Hyppää pääsisältöön
  

    


  
  
  

          
      

                  
                      

        
                  
          

                          Ilmainen tulostettava PDF

            
            
          
        
      

    
    
      
  
  
      Hakulomake

    
 











  




  

  
    
      Päävalikko

  
  	Resurssit
	Kosketus


  

  

    
    
    
    
    

    
      
        

          

          

          

          
                        
              
  
  
  
      
              
          Kalenteri syyskuu 2017 tulostettava
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    Kalenteri elokuussa 2017 lapsille ja aikuisille tulostaa ja väritys. Kaksi muunnelmaa pdf-versio. Teema elokuu 2017 kalenteri - planeetta Jupiter, tähdet ja ... UFO (tunnistamaton lentävä esine).
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    Kalenteri heinäkuun 2017 lapsille tulostaa ja väritys. Niitä voidaan käyttää eri tavoin. Kalenterit vector version - voit tulostaa ne korkealaatuista. Teemaa heinäkuuta kalenteri - delfiini.
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    Kesä on tulossa kesäkuussa. Tässä on kalenteri kuukauden kesäkuussa 2017 kaksi versiota pdf, kaikki väritys. Niitä voidaan käyttää eri tavoin. Kalenterit vector version - voit tulostaa ne korkealaatuista. Johtoajatus - esihistoriallinen reptile - stegosaurus.
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    Kalenteri kuukaudelle toukokuu 2017 kaksi versiota pdf ladata ja tulostaa. Ensimmäinen versio toukokuun kalenteri on suunniteltu pienille ja isommille lapsille itsensä väritys ja täyte. Toinen versio lomien, lauantait ja sunnuntait väreissä.
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    Kalenteri kuukaudelle huhtikuu 2017 kaksi versiota pdf ladata ja tulostaa. Ensimmäinen versio huhtikuun kalenteri on suunniteltu pienille ja isommille lapsille itsensä väritys ja täyte. Toinen versio lomien, lauantait ja sunnuntait väreissä.
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    Pelataan lasten sukupuussa! Se on erittäin riippuvuutta ja informatiivinen peli. Tavoitella muistin takaisin, pyydä isovanhemmat tai muut perheenjäsenet noin nimet isovanhemmat ja ehkä jopa isovanhempia. Arvokasta tietoa löytyy vanhan perheen asiakirjat ja valokuva-albumeita.
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    Kalenteri maaliskuussa 2017 kaksi versiota, pdf ladata ja tulostaa. Ensimmäinen versio maaliskuun kalenteri on lasten värin ja täydentää. Toinen versio lomien, lauantait ja sunnuntait väreissä. Maaliskuu on 31 päivää.
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    Kalenteri helmikuussa 2017 kaksi versiota, pdf ladata ja tulostaa. Ensimmäinen versio helmikuun kalenteri on suunniteltu lasten itsensä väritys ja täyte. Toinen versio lomien, lauantait ja sunnuntait väreissä. Helmikuu 2017 on 28 päivää.




  


      	Lue lisää about Helmikuu 2017 tulostukseen ja väritys


  
  
  

  
      
              
          Kalenteri kuukaudelle tammikuu 2017
        

          
  
  
  
    Kalenteri kuukaudelle tammikuu 2017 kaksi versiota pdf ladata ja tulostaa. Ensimmäinen versio tammikuun kalenteri on suunniteltu pienille ja isommille lapsille itsensä väritys ja täyte. Toinen versio lomien, lauantait ja sunnuntait väreissä. Molemmat versiot teema jääkiekko.
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